
D o d a t o k    č. 1 

k nájomnej zmluve č. 063/14/07/NZ-LT 
 

zmluvné strany: 

 

Prenajímateľ:  Mesto Senec 

Mierové námestie 8 

903 01 Senec 

v zastúpení:  Ing. Karol Kvál – primátor mesta 

IČO:    003 050 65 

Bankové spojenie: PRIMA BANKA 

Číslo účtu:  6602827002/5600 

 

/ďalej len „prenajímateľ“/ 

 

Nájomca:  René Stránsky 

Vrútocká 4513/26 

821 04 Bratislava 
IČO:   35328193 

DIČ:    SK 1025692074   

Bankové spojenie:  Tatra banka, a.s. 

Číslo účtu:  2624834280/1100 

/ďalej len „nájomca“/ 

 

 

V súlade s ustanovením Čl. VII. Ods. 2. nájomnej zmluvy č. 063/14/07/NZ-LT sa 

táto mení a dopĺňa takto: 

 

1. V časti Zmluvné strany sa vypúšťa pôvodné ustanovenie o nájomcovi a nahrádza sa: 

„Nájomca:  Miroslava Stranská 
Hurbanova 2 

903 01 Senec“ 

 

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.  

 

2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými 

stranami a účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení. 

3. Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy č. 063/14/07/NZ-LT 

4. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 exemplároch, pričom prenajímateľ obdrží 2 

exempláre, pôvodný nájomca a nový nájomca po jednom exemplári. 

 

 

V Senci, dňa 25.5.2016    V Senci, dňa 25.5.2016 

 

 

 „podpísané“       „podpísané“ 

.....................................................    ....................................................... 

             za  prenajímateľa              za nájomcu 

Ing. Karol   K v á l                  Miroslava Stranská 

   primátor mesta  


